
MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor stavebního řádu

Spis. zn.: S-MUTI/23508/2023/OSŘ/Sv Vyřizuje : Ing. Monika Svobodová Tišnov, 01.08.2023
Č.j.: MUTI 37628/2023 Tel.: 549 439 748
Počet listů: 3 Počet příloh: 0 E-mail : monika.svobodova@tisnov.cz

ign.cz internet, s.r.o., Havlíčkovo náměstí 653, 679 06 Jedovnice

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ign.cz internet, s.r.o., IČO 03628698, Havlíčkovo náměstí 653, 679 06 Jedovnice,
kterou zastupuje
Zdeněk Mžourek, IČO 11489791, Tyršova 1224, 684 01 Slavkov u Brna

(dále jen "žadatel") podal dne 10.05.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

"Drásov - optická síť I. etapa"

na pozemku parc. č. 337, 375/1, 1178, 1857, 1859/1, 1860, 1861, 1862/2, 1862/3, 1863, 1864/1,
1864/10, 1865/1, 1865/9, 1865/10, 1865/88, 1865/89, 1866/1, 1890/6, 1892/5, 1893/1, 1893/2, 1895,
1896, 1897, 1898/1, 1898/2, 1936 v katastrálním území Drásov, parc. č. 803/1, 803/2, 803/3, 1551,
1552, 1553, 1554/1, 1556/2, 1578/1, 1579/1, 1580/1, 1581/1, 1582, 1583/1, 1583/3, 1584/1
v katastrálním území Malhostovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) (dále jen „liniový zákon“).

Popis stavby:

Stavba spočívá ve vybudování nové kabelové optické sítě (náhrada venkovního vedení – přeložení do
země) v ulici Malhostovická. Stávající venkovní vedení optické sítě umístěné na podpěrných bodech
distribuční sítě nízkého napětí bude mezi PB č. 143 až 170 a dále mezi PB číslo 94 až 88 demontováno a
přeloženo do zemního optického vedení. Na PB č. 135 bude umístěn svod optické sítě do nové zemní
kabelové sítě. Napojení nové kabelové optické sítě na stávající optickou síť bude provedeno ve stávající
skříni číslo S1 umístěné na parcele číslo 375/1 k.ú. Drásov, v zeleném pásu u PB DSNN číslo 143. l.etapa
výstavby optické sítě bude ukončena na parcelách v k.ú. Malhostovice číslo 1556/2 v nové kabelové
skříni číslo S9 a dále ve skříni číslo S8 umístěné na parcele číslo 1578/1.

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a
§ 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a
podle § 2 odst. 5 liniového zákona zahájení územního řízení, ve kterém dle téhož ustanovení upouští od
ústního jednání a ohledáním na místě. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány
závazná stanoviska do

15 dnů od doručení tohoto oznámení,



Č.j. MUTI 37628/2023 str. 2

jinak se k nim dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán
tedy současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, že mají
možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. K uplatnění tohoto práva stanovuje
správní orgán lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek.
Po vypršení této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu,
úřední dny: pondělí, středa 7:00-17:00 h, pátek 7:00-12:00 h - rezervujte se přes rezervační systém
https://www.tisnov.cz).

Poučení:

Předmětný záměr zasahuje do území několika obcí a jedná se o řízení s velkým počtem účastníků.

Na předmětné územní řízení se vztahuje liniový zákon, jelikož se jedná o stavbu komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě, která je podle § 1 odst. 5 liniového zákona stavbou infrastruktury
elektronických komunikací. Stavební úřad o této skutečnosti v souladu s ustanovením § 2 odst. 1
liniového zákona v oznámení o zahájení řízení tímto opatřením poučuje účastníky.

V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o
zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen
"dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a
dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž
se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3
správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, stavebné úřad tímto
poučuje účastníky, kterým je oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

Jedná se o záměr zasahujících do území několika obcí, přičemž v řízení s velkým počtem účastníků se
doručuje oznámení o zahájení řízení vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; správní
orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům,
které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů.
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou žadatel a obec, na jejímž území má být
požadovaný záměr uskutečněn. Účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) jsou vlastníci pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě.

Účastníci řízení podle 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tedy osoby, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí dotčených vlivem záměru.

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

https://www.tisnov.cz


Č.j. MUTI 37628/2023 str. 3

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a
zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního
zákona, tedy vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního
právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky proti projednávanému záměru pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud
o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak.

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele,
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí vzdal.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Monika Svobodová v.r.
referent Odboru stavebního řádu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov, úřední desce
Úřadu městyse Drásov, úřední desce Obecního úřadu Malhostovice, a též způsobem umožňujícím dálkový
přístup.

Vyvěšeno dne: …………………………… Sejmuto dne: …………………….……….

Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne: ………………………………...

sňato dne: ………………………………...

Razítko a podpis oprávněné osoby:

Obdrží:

Účastníci dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (do vlastních rukou):

Zdeněk Mžourek, IDDS: rfdx3u5
místo podnikání: Tyršova č.p. 1224, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupení pro: ign.cz internet, s.r.o., Havlíčkovo náměstí 653, 679 06 Jedovnice

Městys Drásov, IDDS: 9qaataw
sídlo: Všechovická č.p. 61, 664 24 Drásov

Obec Malhostovice, IDDS: mataqwp
sídlo: Malhostovice č.p. 75, 666 03 Tišnov 3



Č.j. MUTI 37628/2023 str. 4

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě) - do vlastních rukou:
Ctibor Adámek, IDDS: qwtpyf8

trvalý pobyt: Luční č.p. 456, 664 24 Drásov
Petra Adámková, DiS., Luční č.p. 456, 664 24 Drásov
Kateřina Allemane, Luční č.p. 466, 664 24 Drásov
Natálie Baďurová, Luční č.p. 466, 664 24 Drásov
Ing. Petr Bartl, Rysova č.p. 523/2, Medlánky, 621 00 Brno 21
Ing. Jaroslav Bílek, Malhostovice č.p. 237, 666 03 Tišnov 3
Tomáš Blaha, Malhostovická č.p. 507, 664 24 Drásov
Hana Böhmová, Malhostovice č.p. 106, 666 03 Tišnov 3
Emilie Brodecká, Všechovická č.p. 44, 664 24 Drásov
Josef Brodecký, Všechovická č.p. 44, 664 24 Drásov
Ing. Radovan Burhan, Luční č.p. 478, 664 24 Drásov
Lucie Dohnálková, Malhostovická č.p. 597, 664 24 Drásov
Jan Dvořáček, Malhostovice č.p. 10, 666 03 Tišnov 3
Miroslav Dvořáček, IDDS: 8wp4bwp

trvalý pobyt: Luční č.p. 430, 664 24 Drásov
Aneta Dvořáčková, Luční č.p. 430, 664 24 Drásov
Helena Dvořáčková, Malhostovice č.p. 10, 666 03 Tišnov 3
Ing. Erik Feith, IDDS: x5yniu3

trvalý pobyt: Za Hasičkou č.p. 309/37, Němčice, 664 91 Ivančice
Ing. Oldřiška Feithová, Za Hasičkou č.p. 309/37, Němčice, 664 91 Ivančice
Ing. David Fuchs, IDDS: 5dp4cuy

trvalý pobyt: Luční č.p. 482, 664 24 Drásov
Bc. Michaela Fuchsová, Luční č.p. 482, 664 24 Drásov
Mgr. Monika Gabrhelíková, Luční č.p. 454, 664 24 Drásov
Ing. Hana Glatzová, IDDS: wrcgpts

trvalý pobyt: Hradčanská č.p. 269, 664 24 Drásov
Ing. Pavel Goldman, Luční č.p. 537, 664 24 Drásov
Irena Goldmanová, Luční č.p. 537, 664 24 Drásov
Bengt Haarbrandt, IDDS: 3quguim

trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 754/9, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Bc. Lenka Haarbrandt, IDDS: mu8ds4h

trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 754/9, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Zdeňka Hájková, Terezy Novákové č.p. 636/77, Řečkovice, 621 00 Brno 21
Bc. Lenka Hladíková, U Hřiště č.p. 576, 664 24 Drásov
Ing. Michaela Hrašková, Luční č.p. 478, 664 24 Drásov
Kristina Humpolová, Luční č.p. 462, 664 24 Drásov
Ing. Michal Huvar, IDDS: 79mickv

trvalý pobyt: Východní č.p. 584, 664 24 Drásov
Mgr. Michaela Huvarová, Východní č.p. 584, 664 24 Drásov
Ivana Chaloupková, Halasova č.p. 996, 666 03 Tišnov 3
Pavel Chyba, Luční č.p. 566, 664 24 Drásov
Ing. Julius Jančařík, U Hřiště č.p. 555, 664 24 Drásov
Mgr. Daniela Jančaříková, U Hřiště č.p. 555, 664 24 Drásov
Miroslav Janko, Luční č.p. 614, 664 24 Drásov
Ivana Janků, Luční č.p. 474, 664 24 Drásov
Ing. Vladimír Janků, Luční č.p. 474, 664 24 Drásov
Jiří Jež, Polní č.p. 611, 664 24 Drásov
Nikola Ježová, Polní č.p. 611, 664 24 Drásov
Ing. Bohuslav Juračka, Dolní Loučky č.p. 342, 594 55 Dolní Loučky
Jan Jurák, Všechovická č.p. 73, 664 24 Drásov



Č.j. MUTI 37628/2023 str. 5

Hana Kalová, Kpt. Jaroše č.p. 1196, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Ing. Michal Kandrnál, IDDS: hw3kzbk

trvalý pobyt: Šumice č.p. 405, 687 31 Šumice
Mgr. Markéta Kandrnálová, IDDS: mdgvn75

trvalý pobyt: Za Humny č.p. 1830, 688 01 Uherský Brod 1
Ing. Michal Krátký, Východní č.p. 632, 664 24 Drásov
Jiří Kříž, Malhostovice č.p. 13, 666 03 Tišnov 3
Ing. Petr Kučera, Malhostovice č.p. 147, 666 03 Tišnov 3
JUDr. Rudolf Kupka, Polní č.p. 235/14, 664 49 Ostopovice
Mgr. Pavla Lemperová, Luční č.p. 566, 664 24 Drásov
Ing. Jiří Lepka, Východní č.p. 546, 664 24 Drásov
Ing. Hana Lepková, Východní č.p. 546, 664 24 Drásov
Miroslava Lozseková, Malhostovická č.p. 656, 664 24 Drásov
Helena Mikulášková, Nenačovice č.p. 87, 266 01 Beroun 1
JUDr. Ivana Mrvová, Luční č.p. 494, 664 24 Drásov
Lukáš Panovský, Východní č.p. 669, 664 24 Drásov
Petr Pavlíček, Doubravník č.p. 217, 592 61 Doubravník
Michal Podal, Všechovická č.p. 55, 664 24 Drásov
Martin Pohanka, Luční č.p. 467, 664 24 Drásov
Božena Pokorná, Vsadsko č.p. 822/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Svatava Pokorná, Luční č.p. 484, 664 24 Drásov
Ing. Dušan Pokorný, Luční č.p. 484, 664 24 Drásov
Lucie Procházková, Školní č.p. 856/18, 664 34 Kuřim
Pavel Rohlínek, IDDS: 8hxqg98

trvalý pobyt: Luční č.p. 513, 664 24 Drásov
Mgr. Jana Rohlínková, Luční č.p. 513, 664 24 Drásov
Mgr. Gabriela Sádovská, Východní č.p. 632, 664 24 Drásov
Ing. Martin Sádovský, IDDS: 3ed73qn

trvalý pobyt: Východní č.p. 632, 664 24 Drásov
Bc. Vendula Slepánková, Východní č.p. 519, 664 24 Drásov
Bc. Jiří Staněk, Východní č.p. 603, 664 24 Drásov
Rudolf Staněk, Malhostovická č.p. 242, 664 24 Drásov
Kateřina Staňková, Východní č.p. 603, 664 24 Drásov
Ing. Petr Straka, Luční č.p. 495, 664 24 Drásov
Mgr. Nicol Straková, Ph.D., Luční č.p. 495, 664 24 Drásov
Antonín Studený, Na Zahrádkách č.p. 1582/16, 664 51 Šlapanice u Brna
Stanislav Studený, Brněnská č.p. 78, 664 82 Říčany u Brna
Doc. MUDr. Radomír Šlapal, CSc., IDDS: 3z7edxf

trvalý pobyt: Blatnická č.p. 4193/1, Židenice, 628 00 Brno 28
Lenka Šlapalová, Blatnická č.p. 4193/1, Židenice, 628 00 Brno 28
Bohuslav Špaček, Všechovická č.p. 11, 664 24 Drásov
Miroslav Šustr, Hlavní č.p. 75/7, 664 31 Lelekovice
Michael Till, Luční č.p. 479, 664 24 Drásov
Barbora Tillová, Luční č.p. 479, 664 24 Drásov
Ing. Ivo Trávníček, U Hřiště č.p. 635, 664 24 Drásov
Bc. Eva Trávníčková, U Hřiště č.p. 635, 664 24 Drásov
Jiří Valášek, Polní č.p. 657, 664 24 Drásov
Lada Valášková, Polní č.p. 657, 664 24 Drásov
Jitka Vítová, Východní č.p. 573, 664 24 Drásov
TomWinkler, Renneská třída č.p. 403/25, Štýřice, 639 00 Brno 39
Ing. Miroslav Zachariáš, Luční č.p. 483, 664 24 Drásov
Mgr. Eva Zachariášová, Luční č.p. 483, 664 24 Drásov
AGRIA Drásov, spol. s r.o., IDDS: decjs38

sídlo: Drásov č.e. 43, 664 24 Drásov



Č.j. MUTI 37628/2023 str. 6

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf
sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 3

CANOINVEST s.r.o., IDDS: sz7uxcg
sídlo: Sadovského č.p. 1833/24, Královo Pole, 612 00 Brno 12

ČOV Drásov - Malhostovice, IDDS: suestbv
sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24 Drásov

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q
sídlo: nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b
sídlo: Výstaviště č.p. 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 3

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm
sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00 Brno 38

Účastník dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě) - veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska:

neznámý účastník – právní nástupce zemřelých vlastníků pozemku parc.č. 1866/36 v k.ú. Drásov
disponující věcným právem - věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku parc.č. 1866/1 v k.ú. Drásov.

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím přímo dotčeno) - veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska:

vlastníci pozemku a stavby na něm v k.ú. Drásov parc. č.: 351, 353, 355, 356, 359, 362, 364, 367, 370,
373, 374, 1891/3, 1891/5, 1892/3, 1892/6, 1866/28, 1866/47, 1865/8, 1865/91, 1865/33, 1865/48,
1865/50, 1859/2, 1184/1, 1184/3, 570, 500, 568/1, 566, 564, 562, 560, 558, 556, 552, 550, 548, 544,
543, 541, 542/1, 540, 434, 401, 396, 398, 394, 395, 393/1, 391, 390, 389, 388, 387, 386, 385, 383,
382/1, 382/2, 379, 376/6, 378, v k.ú. Malhostovice parc.č.: 354, 353/1, 353/3, 353/4, 353/4, 353/5,
802/8, 1583/4, 1583/5, 1584/2, 1580/2,

vlastníci sousedních staveb technické infrastruktury:
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

dotčené orgány (do vlastních rukou)
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, nám. Míru č.p. 346, 666 19 Tišnov 1
Městský úřad Tišnov, Odbor územního plánování, nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
Městský úřad Tišnov, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany


		2023-08-02T14:50:23+0200
	Ing. Monika Svobodová
	referent




